

Haber-Yorum

Ey Müslümanlar, Gazze'deki ve Mübarek Filistin'deki Halkımıza Destek Olmak İçin Daha Ne Bekliyorsunuz?!

Haber:

Yahudi varlığının suçları, gaddarlıkları, alçaklıkları ve özellikle de mübarek Ramazan ayında Gazze'deki halkımızı aç bırakması giderek arttığı halde Arap ve Müslüman yöneticiler ise Amerika'yı ve Yahudi varlığını kibleleri olarak görüyorlar.

Yorum:

Bütün dünya, tüm mübarek Filistin'de ve izzetli Gazze'de, korkak Yahudi ordusunun büyük-küçük ve kadın-erkek ayrımı yapmaksızın oradaki halkımıza karşı işlemiş olduğu suçları, katliamları, açlığı, yerinden edilmeyi ve aşağılanmayı izliyor; hatta bu sahne, Batı'daki bazı insanların kalplerini ve duygularını harekete geçirecek noktaya ulaştı; aksine tüm dünyada, gösteri, oturma eylemi ve protestolar yapıldı ve kamuoyunu etkileme noktasında her türlü araçtan daha önemli bir hale gelen elektronik iletişim araçları yoluyla yazılara ve ifadelere yer verildi.

Evet, bütün bunlar Gazze ve mübarek Filistin'deki halkımızın başına gelmesine ve dünyanın hemen hemen her yerindeki hareketliliğe rağmen Ürdün ve Mısır başta olmak üzere İslami ülkelerimizde henüz ciddi bir hareketlenme göremedik; oysa çok geç olmadan zafer için gerekli, acil ve zaruri olanı yapmak amacıyla durumu tamamen tersine çevirmek için ciddi, etkili ve hızlı eylemde bulunmak gerekir.

Nitekim harekete geçmek için her şey açık ve net bir hale gelmiştir:

1- Gazze ve mübarek Filistin'deki halkımızı desteklemek için her etkili eylemin önünde engel olan hain ve ajan yöneticilerin kökünü kazımak amacıyla İslam ümmetinin evlatlarının içindeki güç ve kuvvet ehli karar verip hareketlerini organize etme görevini yerine getirmelidir.

2- Hain ajan yöneticileri ortadan kaldırdıktan sonra, Müslümanların tek bir devlet altında toplandığını, sınırların kaldırıldığını ve her konuda şeriatın uygulanmaya başlandığını ilan etmek için acele edilmelidir.

3- Hızlı bir şekilde uygun olan planları yaptıktan sonra başta Ürdün ve Mısır olmak üzere Filistin'i çevreleyen orduların harekete geçip cihad ilan ederek sahip olduğu tüm gücünü kullanmalı ve tüm İslam ümmetini bu büyük göreve ve şerefe katılması için cihad kapısını açmalıdır.

4- Yahudi varlığının korkak ordusuyla doğrudan çatışılmalı, onun havaalanları füze silahlarıyla devre dışı bırakılmalı ve doğrudan çatışmanın ardından onun hava kuvvetleri üstünlüğü kaybettirilmelidir; işte o zaman gerçek savaşı ve Allah'ın izniyle Allah Subhanehu ve Teala'nın ilahi yardımını göreceğiz.

5- Bu, Aksa Tufanının tüm ümmeti harekete geçirmenin doğrudan başlangıcı olduğu gerçek bir kurtuluş savaşı olacaktır.

6- Böylece güneyden Mısır ordusunun, ortadan denize ulaşmak için Ürdün ordusunun ve kuzeyden Lübnan mücahidlerinin harekete geçmesi ve kurtuluş savaşında Müslüman orduların onlara katılmasıyla Filistin kurtulacaktır; bu ise hain Ruveybida yöneticileri söküp atmak, sınırları kaldırmak ve sadece Müslümanların değil tüm dünyanın durumunu değiştirecek Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ne katıldığını ilan etmek amacıyla kurtuluşu ilan edecek ve ümmet için en büyük tufanı başlatacak tek bir Halife'nin sancağı altındaki tek bir liderlik sayesinde olacaktır; şüphesiz ümmet içindeki güç ehlinde olan muhlis, bilinçli ve güçlü adamlar yoluyla Allah Subhanehu ve Teala'nın izniyle Allah'ın vaadi yakınlaşacaktır.

Bizler hâlâ Allahu Teala'nın izniyle bir an önce O'nun bize vaat etmiş olduğu hayrı bekliyoruz.